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امضاقرارداداوکانر،برایبازیدرفیلماسپیلبرگجایزهدستاوردنخلصحرابهآنجلیناجولیمیرسداقتباسسینماییازنخستینرمانایشیگورو
»منظر پریده رنگ تپه ها«، نخســتین رمان کازوئو ایشــی گورو 
نویسنده برنده جایزه نوبل، برای کمپانی »بونبوکو« ژاپن و »نامبر ۹ 

فیلمز« بریتانیا در قالب یک فیلم بلند ساخته می شود.
این فیلم که توسط ایشیکاوا کِی ژاپنی در حال تولید و کارگردانی 
است، توسط »یو-نکست« کمپانی استریم داخلی ژاپن ارایه می شود.

پس از اتمام کار ساخت فیلم شرکت گاگا توزیع فیلم را سال آینده در 
ژاپن انجام خواهد داد. »نامبر ناین فیلمز« پیش از این فیلم »زندگی« 
را با اقتباس از فیلم کلاسیک آکیرا کوروساوا به نام »ایکیرو« برمبنای 
فیلمنامه ای به قلم ایشی گورو و با بازی بیل نای تولید کرده و ۲ نامزدی 

اسکار به دست آورده است.
گاگا، فیلم»منظر پریده رنگ تپه ها«، را اینگونه توصیف کرده است: 
یک درام معمایی که اســرار خاطرات یک بیوه ژاپنی را در فاصله بین 
ناکازاکی پس از جنگ در ژاپن دهه 1۹۵0 و انگلستان دهه 1۹۸0 در 

پایان دوران جنگ سرد، آشکار می کند./مهر

آنجلینا جولی برای بازی در فیلــم »ماریا« از نتفلیکس، جایزه 
دستاورد نخل صحرا را از جشنواره بین المللی فیلم پالم اسپرینگز 
دریافت می کند. سینگ چاندی، رئیس جشنواره فیلم پالم اسپرینگز 
گفت: آنجلینا جولی در فیلم »ماریا« در نقش ماریا کالاس، اسطوره 
مشــهور اپرا در جهان بــازی می کند و بــازی خارق العاده جولی 
قلب و پیچیدگــی هنرمندی را به تصویر می کشــد که زندگی او 
به اندازه موســیقی او جذاب بود.  آدرین برودی، نیکول کیدمن و 
کولمن دومینگو نیز جایزه دستاورد بازیگری امسال جشنواره پالم 
اســپرینگز را دریافت کرده اند و دریافت کنندگان قبلی جایزه نیز 
شامل چهره هایی چون اما استون، کیت بلانشت، ویولا دیویس و رنه 
زلوگر می شود. »ماریا« بر اساس روایت های واقعی ساخته می شود و 
داستان پر فراز و نشیب و در نهایت غم انگیز زندگی سوپرانوی یونانی 
متولد آمریکا »ماریا کالاس« را روایت می کند که در آخرین روزهای 

زندگی اش در پاریس در دهه 1۹70 دوباره احیا شد./ایسنا

جاش اوکانر بازیگــر بریتانیایی در کنار امیلــی بلانت و کولمن 
دومینگو که پیش از این در فهرست بازیگران فیلم جدید اسپیلبرگ 
قرار گرفته بودنــد، نقش آفرینی می کند. درباره ایــن فیلم که برای 
یونیورسال پیکچرز ساخته می شــود اطلاعات کمی وجود دارد، اما 
منابع گفته اند که این فیلم علمــی تخیلی و اولین تولید با جلوه های 
ویژه اسپیلبرگ پس از »بازیگر آماده شماره یک« در سال ۲01۸ است. 
گفته شده فیلم جدید برمبنای داستانی از اسپیلبرگ که فیلمنامه اش 
را دیوید کوپ نویسنده فیلمنامه های قبلی این کارگردان مانند »پارک 
ژوراسیک«، »دنیای گمشــده: پارک ژوراسیک«، »جنگ دنیاها« و 
»ایندیانا جونز و پادشاهی جمجمه بلورین« نوشته، ساخته می شود. 
اوکانر بازیگر بریتانیایی که امسال بازیگر فیلم »چلنجرز« بود، با این 
فیلم در ترکیب فصل جوایز حضور دارد و اکنون مشــغول بازی در 
درامی به کارگردانی کلی رایکارد است که با تمرکز بر سرقت هنری در 

دست ساخت است. /مهر

موج دوم اکران سیار انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« به ویژه در مناطق بدون سینما، آغاز شد.
حامد جعفری تهیه کننده »بچه  زرنگ« گفت: با توجه به درخواســت های مکرر در شهرهای بدون 
سینما و مدارس در استان ها، ما تصمیم گرفتیم اکران سیار آن را به خصوص در خود مدارس راه اندازی 
کنیم تا علاقه مندان این انیمیشن، راهی برای تماشای این اثر داشته باشند. مدیر گروه هنرپویا افزود: این 
اکران های سیار با همکاری انجمن سینمای جوانان ایران برگزار می شود و تا شروع اکران آنلاین انیمیشن 
ادامه دارد. »بچه رنگ«، پرفروش ترین و پرمخاطب ترین انیمیشن تاریخ سینمایی ایران محسوب می شود 

و در سال 140۲ عنوان سومین اثر پرمخاطب سال را به دست آورد./فارس

ثبت نام فیلم های سینمایی متقاضی حضور در جشنواره 43 فیلم فجر که از 1۵ آبان آغاز شده تا 30 
آبان ماه ادامه دارد. متقاضیان حضور در این دوره جشنواره می توانند تا چهارشنبه 30 آبان ماه اطلاعات 
فیلم شان را در سامانه جشــنواره ثبت کنند. همچنین با توجه به تفکیک بخش بین الملل از ملی، آثار 
خارجی ثبت  نام شده در جشنواره مستقل بین الملل که تاریخ برگزاری آن اعلام خواهد شد، مورد ارزیابی 
قرار خواهند گرفت و فیلم های ایرانی تولید یک سال اخیر که در جشنواره های بین المللی حضور داشته اند 
هم می توانند متقاضی حضور در بخش ملی باشند. جشنواره 43 فیلم فجر به دبیری منوچهر شاهسواری 

بهمن ماه سال جاری برگزار می شود./ایسنا

۳۰آبانآخرینمهلتثبتنامدرجشنوارهفجرآغازموجدوماکرانسیار»بچهزرنگ«

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

پیمان جبلی رئیس صدا و سیما در حاشیه مراسم »ترور حقیقت« درباره 
توقف برنامه »شیوه« و از سرگیری پخش آن بیان کرد: این برنامه ها متوقف 
نشده بودند که بخواهند از سر گرفته شوند. فصل های مختلف برنامه ها پس 
از تکمیل، دوباره آغاز می شوند. برنامه »جام جم« از سر گرفته شد و برنامه 
»شیوه« نیز ان شاءالله به زودی شروع خواهد شد. تمامی برنامه های گفت وگو 
محوری که موفق بوده اند، حتماً ادامه خواهنــد یافت. حتی برنامه هایی 
که نواقصی داشتند، نواقص آن ها برطرف خواهد شد. در عین حال حتماً 

برنامه های جدید نیز اضافه خواهند شد.
وی درباره فشارهایی که از طرف مدیر شبکه چهار نسبت به »شیوه« 
مطرح شده است، توضیح داد: فشارهایی ممکن است وجود داشته باشد. 
برخی از عزیزانی که در برنامه ها حضور داشتند، اظهار نظرهایی کرده اند و 
بلافاصله با آن ها برخورد شده است؛ موضوعی که در فضای بیرون از رسانه 
رخ داده است. با این حال نه تنها ادعا، بلکه عملکرد صداوسیما در سه سال 
گذشته نشان داده است که تمامی برنامه های گفت وگو محور، برنامه هایی 
که به مسائل و مشکلات پرداخته اند و پیشنهاداتی برای حل مشکلات ارائه 
کرده اند، همواره با دیدگاه ها و نگاه های مختلف در حوزه های اقتصادی، 

سیاسی، فرهنگی و اجتماعی همراه بوده اند.
جبلی اضافه کرد: اگر محدودیتی در این زمینه وجود دارد، چه از طرف 
کارشناسان و مهمانان باشد و چه به  دلیل فشارهایی که از بیرون بر برخی 
از افراد و کارشناسان وارد می شــود، ما این چالش را درک می کنیم. این 

مسئله ای است که برخی افراد به دلیل فشارهای خارج از 
فضای رسانه ملی و فضای ساخته  شده برای آن ها در نظر 

گرفته شده، با آن مواجه هستند.
رئیس صداوســیما در ادامه درباره سریال »موسی 
کلیم الله )ع(« و جزئیات جدید آن بیان کرد: ســریال 

»موســی کلیم الله )ع(« پنج فصل خواهد داشت و دوره 
کودکی حضرت موسی یکی از دیدنی ترین و جذاب ترین 
فصل های این مجموعه خواهد بود. فکر می کنم برای اولین 

بار اســت که چنین صحنه ها و فرازهایی از زندگی حضرت 
موسی، که واقعاً یک داستان پر از درام و قصه است، با این کیفیت 
به تصویر کشیده می شود. داســتان حضرت موسی که در قالب 

این مجموعه در حال کار است قطعاً در بالاترین تراز نسبت به 
محصولات دیگر دنیا قرار دارد. نسخه سینمایی این اثر امسال 

خواهد رسید. همزمان ما زیرساخت فنی بسیار گسترده ای 
را در حال آماده سازی داریم که ان شاءالله تا آخر تابستان 
سال آینده فراهم می شود. در حال حاضر، ما در استودیوی 
مقدماتی تســت می گیریم و کارها را دنبال می کنیم. 
امیدواریم به استودیوی اصلی که سال آینده بهره برداری 
خواهد شد، برسیم، هم سرعت کار و هم کیفیت کار بهبود 

خواهند یافت./صباخبر

پیمان جبلی رئیس صداوسیما در حاشیه مراسم »ترور حقیقت« :

برنامه»شیوه«متوقفنشدهبودکهازسرگرفتهشود


